
STARTLISTE  1. DG
Profi-Slalom
RSG/RT Cup
3. Cuprennen

Bödele, Lank 25.01.2009

Veranstalter RSG Dornbirn
Durchf. Verein SV Dornbirn  (7018)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Manfred Liesinger  (CKR)
Schiedsrichter GRAF Richard  (KR)
Wettkampfleiter Waltraud Schwendinger  (KR)

Startrichter
Zielrichter

1. Durchgang
Kurssetzer GRAF Richard KR
Richtungsänderung
Toranzahl
Startzeit 10:00  Uhr

Vorläufer A Andre Fussenegger
Vorläufer B Aaron Hackl

Wetter goat scho
Temperatur 1 Grad

Gen.-Nr. des LV 7AL078
Rennen offen für rego

Technische Daten

Name der Strecke Bödele, Lank
Start 1249 m
Ziel 1178 m
Höhendifferenz 071 m

2. Durchgang
Kurssetzer identischer Lauf
Richtungsänderung
Toranzahl
Startzeit später  Uhr

Vorläufer A Andre Fussenegger
Vorläufer B Aaron Hackl

Stn   Code Name + Vorname Jg SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

Kinder Ia weiblich
1    702600820 HELBOCK Chiara 2002 SC Hard :     :     :    
2    702802795 JAGG Martina 2002 SV Hohenems :     :     :    
3    702600794 RIEM Lea 2002 SC Hard :     :     :    

Kinder Ia männlich
4    702600881 STEURER Georg 2002 SC Hard :     :     :    
5    701400230 MÜLLER Simon 2002 SV Buch :     :     :    
6    701400250 RITTER Jakob 2002 SV Buch :     :     :    

Kinder Ib weiblich
7    701804180 SCHWENDINGER Julia 2001 SV Dornbirn :     :     :    
8    702802894 GRUBER Anna 2001 SV Hohenems :     :     :    
9    702600793 ZOHMANN Emilia 2001 SC Hard :     :     :    

10    702600743 RIEM Nadja 2001 SC Hard :     :     :    
11    700700105 WIESENTEINER Alina 2001 SV Bildstein :     :     :    
12    701400204 EBERLE Lorina 2001 SV Buch :     :     :    
13    702600878 GIGLER Sonja 2001 SC Hard :     :     :    
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Stn   Code Name + Vorname Jg SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

14    701400217 RITTER Julia 2001 SV Buch :     :     :    

Kinder Ib männlich
15    702600921 HEILER Laurin 2001 SC Hard :     :     :    
16    702802608 FITZ Manuel 2001 SV Hohenems :     :     :    
17    706404321 MONSORNO Manuel 2001 SC Mühlebach :     :     :    
18    707600754 SPIRIG ROBIN 2001 WSV Altach :     :     :    
19    702701993 THALER Samuel 2001 SV Höchst :     :     :    
20    720300309 HEIDEGGER Daniel 2001 SC Möggers :     :     :    
21    701807176 HACKL David 2001 SV Dornbirn :     :     :    
22    709400768 BERCHTOLD Jakob 2001 WSV Ebnit :     :     :    
23    702802886 ESS Aaron 2001 SV Hohenems :     :     :    
24    701804036 ROHDE Lukas 2001 SV Dornbirn :     :     :    

Kinder Ic weiblich
25    706404192 AMANN Katharina 2000 SC Mühlebach :     :     :    
26    701400191 MÜLLER Lisa-Maria 2000 SV Buch :     :     :    
27    706403142 HÄMMERLE Paula 2000 SC Mühlebach :     :     :    
28    706404134 HILBE Ronja 2000 SC Mühlebach :     :     :    
29    706403909 WINDER Hanna 2000 SC Mühlebach :     :     :    
30    701804037 REITER Lara 2000 SV Dornbirn :     :     :    

Kinder Ic männlich
31    702802794 JAGG Maximilian 2000 SV Hohenems :     :     :    
32    701807189 KIENREICH David 2000 SV Dornbirn :     :     :    
33    702803016 GASTL Lukas 2000 SV Hohenems :     :     :    
34    709400772 HÄMMERLE Julian 2000 WSV Ebnit :     :     :    
35    702701595 STEURER Jonas 2000 SV Höchst :     :     :    
36    707600755 UNTERWEGER JAN 2000 WSV Altach :     :     :    
37    706404372 STRÖHLE Adrian 2000 SC Mühlebach :     :     :    
38    702600868 WIRTH Maximillian 2000 SC Hard :     :     :    
39    702802724 GROSS Kilian 2000 SV Hohenems :     :     :    

Kinder IIa weiblich
40    702600877 GIGLER Beate 1999 SC Hard :     :     :    
41    702600920 HEILER Lisa 1999 SC Hard :     :     :    
42    701400154 NIEDERWIESER Michelle 1999 SV Buch :     :     :    
43    706101338 HEINZLE Tamara 1999 SV Wolfurt :     :     :    
44    701400081 EBERLE Johanna 1999 SV Buch :     :     :    
45    702802275 MATHIS Fabienne 1999 SV Hohenems :     :     :    
46    702802550 GRUBER Lena 1999 SV Hohenems :     :     :    
47    702801994 RÜDISSER Nicole 1999 SV Hohenems :     :     :    

Kinder IIa männlich
48    701807175 HACKL Noah 1999 SV Dornbirn :     :     :    
49    720300288 LÄSSER Tobias 1999 SC Möggers :     :     :    
50    706404109 SCHERTLER André 1999 SC Mühlebach :     :     :    
51    706403979 ILG Pius 1999 SC Mühlebach :     :     :    
52    702802493 KERSCHBAUMER Tobias 1999 SV Hohenems :     :     :    
53    702800653 GÖDL Noah 1999 SV Hohenems :     :     :    
54    701807150 KARISIK Anel 1999 SV Dornbirn :     :     :    
55    702801995 AMANN Dominik 1999 SV Hohenems :     :     :    
56    720300298 HEIDEGGER Marco 1999 SC Möggers :     :     :    
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Stn   Code Name + Vorname Jg SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

Kinder IIb weiblich
57    702701763 SCHWERZLER Sarah 1998 SV Höchst :     :     :    
58    702600728 GORT Fiona 1998 SC Hard :     :     :    
59    702802601 SCHMID Anna 1998 SV Hohenems :     :     :    
60    701400151 GUNZ Alexandra 1998 SV Buch :     :     :    
61    702600719 SEIFERT Flora 1998 SC Hard :     :     :    
62    702801929 ÜBERBACHER Laura 1998 SV Hohenems :     :     :    
63    701400136 HALLER Tatjana 1998 SV Buch :     :     :    
64    702803254 STÜBE Sofia 1998 SV Hohenems :     :     :    

Kinder IIb männlich
65    701200444 SCHEIBLE Claudius 1998 SC Bregenz :     :     :    
66    701400153 STADELMANN Marco 1998 SV Buch :     :     :    
67    702701611 SUTTER Noah 1998 SV Höchst :     :     :    
68    706440463 BADER Clemens 1998 SC Mühlebach :     :     :    
69    709400487 PETER Samuel 1998 WSV Ebnit :     :     :    
70    701803765 OTTIS Nikolas 1998 SV Dornbirn :     :     :    
71    706403939 SCHERTLER Julian 1998 SC Mühlebach :     :     :    
72    700700103 GANAHL Marc 1998 SV Bildstein :     :     :    
73    701200450 KIENREICH Niklas 1998 SC Bregenz :     :     :    
74    701804105 ESCH Nico 1998 SV Dornbirn :     :     :    
75    702802140 FITZ Fabian 1998 SV Hohenems :     :     :    
76    701804035 RHODE Paul 1998 SV Dornbirn :     :     :    

Schüler I weiblich
77    702600858 DEPAOLI Julia 1997 SC Hard :     :     :    
78    702802325 JAGG Christina 1997 SV Hohenems :     :     :    
79    706403585 ILG Johanna 1997 SC Mühlebach :     :     :    
80    702802153 SCHMID Pia 1996 SV Hohenems :     :     :    
81    702802986 MAYER Sandra 1997 SV Hohenems :     :     :    
82    701804009 BUSCH Sophia 1997 SV Dornbirn :     :     :    
83    701807111 FESSLER Theresa 1997 SV Dornbirn :     :     :    
84    706101220 HEINZLE Daniela 1996 SV Wolfurt :     :     :    
85    706402304 HÄMMERLE Johanna 1997 SC Mühlebach :     :     :    
86    702802162 DERKA Chantal 1997 SV Hohenems :     :     :    
87    701804038 REITER Marie 1997 SV Dornbirn :     :     :    
88    702801641 AMANN Melanie 1997 SV Hohenems :     :     :    
89    702600666 ZOHMANN Clara 1996 SC Hard :     :     :    

Schüler I männlich
90    701400127 ALPIGER Sandro 1997 SV Buch :     :     :    
91    709400571 LOTERITSCH Patrick 1996 WSV Ebnit :     :     :    
92    707600639 BERAN Luca 1997 WSV Altach :     :     :    
93    701803900 KIENREICH Julian 1996 SV Dornbirn :     :     :    
94    706101386 KÖLBENER Domonik 1996 SV Wolfurt :     :     :    
95    706404036 AMANN Andreas 1997 SC Mühlebach :     :     :    
96    720300164 RUCK Konstantin 1996 SC Möggers :     :     :    
97    709400567 PETER Elias 1997 WSV Ebnit :     :     :    
98    706403376 BOGATH Philipp 1996 SC Mühlebach :     :     :    
99    702701781 KUSTER Richard 1996 SV Höchst :     :     :    

100    702701606 RIMMELE Stefan 1996 SV Höchst :     :     :    
101    702701594 STEURER Niklas 1997 SV Höchst :     :     :    
102    702701762 SCHWERZLER Daniel 1996 SV Höchst :     :     :    
103    702600620 MISTURA Alessandro 1996 SC Hard :     :     :    
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Stn   Code Name + Vorname Jg SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

104    720300169 LÄSSER Kilian 1996 SC Möggers :     :     :    
105    702801635 ÜBERBACHER Julian 1996 SV Hohenems :     :     :    
106    701804034 RHODE Sebastian 1996 SV Dornbirn :     :     :    
107    706403482 SCHUSTER René 1997 SC Mühlebach :     :     :    
108    701803762 GRAF Mathias 1996 SV Dornbirn :     :     :    
109    702802176 KREIBICH Tao 1997 SV Hohenems :     :     :    
110    702701610 SUTTER Samuel 1996 SV Höchst :     :     :    
111    702802274 MATHIS Manuel 1997 SV Hohenems :     :     :    
112    702802159 KERSCHBAUMER Niklas 1997 SV Hohenems :     :     :    
113    709400826 PILGRAM Andre 1996 WSV Ebnit :     :     :    

Schüler II weiblich
114    701804040 PIRKER Belinda 1995 SV Dornbirn :     :     :    
115    702802326 JAGG Magdalena 1995 SV Hohenems :     :     :    
116    720300151 RÄDLER Ariane 1995 SC Möggers :     :     :    
117    701400099 SPETTEL Laura 1994 SV Buch :     :     :    
118    701400110 GUNZ Stefanie 1995 SV Buch :     :     :    
119    702801897 LAMPERT Natascha 1994 SV Hohenems :     :     :    
120    702701483 FEUCHTNER Jessica 1995 SV Höchst :     :     :    
121    706101446 GMEINER Rebecca 1994 SV Wolfurt :     :     :    
122    707600682 FINDENIG DENISE 1995 WSV Altach :     :     :    

Schüler II männlich
123    702801920 BRUGGER Patrick 1994 SV Hohenems :     :     :    
124    706403795 RHOMBERG Felix 1995 SC Mühlebach :     :     :    
125    702600678 GORBACH Ingo 1994 SC Hard :     :     :    
126    702600696 HARDER Aaron 1994 SC Hard :     :     :    
127    701400080 EBERLE Cornelius 1995 SV Buch :     :     :    
128    701803910 MOOSBRUGGER Linus 1994 SV Dornbirn :     :     :    
129    720300229 WUCHER Florian 1995 SC Möggers :     :     :    
130    701807096 KARISIK Samir 1995 SV Dornbirn :     :     :    
131    702801583 RÜDISSER Marcel 1995 SV Hohenems :     :     :    
132    702801970 NACHBAUER Christian 1995 SV Hohenems :     :     :    
133    702600518 KONRAD Fabian 1995 SC Hard :     :     :    
134    709400543 PETER Clemens 1995 WSV Ebnit :     :     :    
135    702600739 WEDAM Lukas 1994 SC Hard :     :     :    

Jugend I weiblich
136    702600585 MISTURA Eileen 1992 SC Hard :     :     :    
137    701400075 EBERLE Nadina 1992 SV Buch :     :     :    
138    720300157 EIENBACH Teresa 1992 SC Möggers :     :     :    
139    701400119 RAID Natascha 1993 SV Buch :     :     :    
140    706402146 HEUFELDER Eva 1993 SC Mühlebach :     :     :    

Jugend I männlich
141    702600507 SEIFERT Felix 1993 SC Hard :     :     :    
142    701400083 FEUERSTEIN Chris 1993 SV Buch :     :     :    
143    706101385 KÖLBENER Pascal 1992 SV Wolfurt :     :     :    
144    720300180 RÄDLER Alexander 1993 SC Möggers :     :     :    
145    720300165 HEIDEGGER David 1993 SC Möggers :     :     :    
146    700700089 WINDER Simon 1993 SV Bildstein :     :     :    
147    701400079 EBERLE Elias 1993 SV Buch :     :     :    
148    720300168 LÄSSER Lukas 1993 SC Möggers :     :     :    
149    702701400 FEUCHTNER René 1993 SV Höchst :     :     :    
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Stn   Code Name + Vorname Jg SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

Jugend II weiblich
150    702600424 GROICHER Daniela 1990 SC Hard :     :     :    
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STARTLISTE  2. DG
Profi-Slalom
RSG/RT Cup
3. Cuprennen

Bödele, Lank 25.01.2009

Veranstalter RSG Dornbirn
Durchf. Verein SV Dornbirn  (7018)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Manfred Liesinger  (CKR)
Schiedsrichter GRAF Richard  (KR)
Wettkampfleiter Waltraud Schwendinger  (KR)

Startrichter
Zielrichter

1. Durchgang
Kurssetzer GRAF Richard KR
Richtungsänderung
Toranzahl
Startzeit 10:00  Uhr

Vorläufer A Andre Fussenegger
Vorläufer B Aaron Hackl

Wetter goat scho
Temperatur 1 Grad

Gen.-Nr. des LV 7AL078
Rennen offen für rego

Technische Daten

Name der Strecke Bödele, Lank
Start 1249 m
Ziel 1178 m
Höhendifferenz 071 m

2. Durchgang
Kurssetzer identischer Lauf
Richtungsänderung
Toranzahl
Startzeit später  Uhr

Vorläufer A Andre Fussenegger
Vorläufer B Aaron Hackl

Stn   Code Name + Vorname JG SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

Kinder Ia weiblich
3    702600794 RIEM Lea 2002 SC Hard :     :    
2    702802795 JAGG Martina 2002 SV Hohenems :     :    
1    702600820 HELBOCK Chiara 2002 SC Hard :     :    

Kinder Ia männlich
6    701400250 RITTER Jakob 2002 SV Buch :     :    
5    701400230 MÜLLER Simon 2002 SV Buch :     :    
4    702600881 STEURER Georg 2002 SC Hard :     :    

Kinder Ib weiblich
14    701400217 RITTER Julia 2001 SV Buch :     :    
13    702600878 GIGLER Sonja 2001 SC Hard :     :    
12    701400204 EBERLE Lorina 2001 SV Buch :     :    
11    700700105 WIESENTEINER Alina 2001 SV Bildstein :     :    
10    702600743 RIEM Nadja 2001 SC Hard :     :    

9    702600793 ZOHMANN Emilia 2001 SC Hard :     :    
8    702802894 GRUBER Anna 2001 SV Hohenems :     :    
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Stn   Code Name + Vorname JG SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

7    701804180 SCHWENDINGER Julia 2001 SV Dornbirn :     :    

Kinder Ib männlich
24    701804036 ROHDE Lukas 2001 SV Dornbirn :     :    
23    702802886 ESS Aaron 2001 SV Hohenems :     :    
22    709400768 BERCHTOLD Jakob 2001 WSV Ebnit :     :    
21    701807176 HACKL David 2001 SV Dornbirn :     :    
20    720300309 HEIDEGGER Daniel 2001 SC Möggers :     :    
19    702701993 THALER Samuel 2001 SV Höchst :     :    
18    707600754 SPIRIG ROBIN 2001 WSV Altach :     :    
17    706404321 MONSORNO Manuel 2001 SC Mühlebach :     :    
16    702802608 FITZ Manuel 2001 SV Hohenems :     :    
15    702600921 HEILER Laurin 2001 SC Hard :     :    

Kinder Ic weiblich
30    701804037 REITER Lara 2000 SV Dornbirn :     :    
29    706403909 WINDER Hanna 2000 SC Mühlebach :     :    
28    706404134 HILBE Ronja 2000 SC Mühlebach :     :    
27    706403142 HÄMMERLE Paula 2000 SC Mühlebach :     :    
26    701400191 MÜLLER Lisa-Maria 2000 SV Buch :     :    
25    706404192 AMANN Katharina 2000 SC Mühlebach :     :    

Kinder Ic männlich
39    702802724 GROSS Kilian 2000 SV Hohenems :     :    
38    702600868 WIRTH Maximillian 2000 SC Hard :     :    
37    706404372 STRÖHLE Adrian 2000 SC Mühlebach :     :    
36    707600755 UNTERWEGER JAN 2000 WSV Altach :     :    
35    702701595 STEURER Jonas 2000 SV Höchst :     :    
34    709400772 HÄMMERLE Julian 2000 WSV Ebnit :     :    
33    702803016 GASTL Lukas 2000 SV Hohenems :     :    
32    701807189 KIENREICH David 2000 SV Dornbirn :     :    
31    702802794 JAGG Maximilian 2000 SV Hohenems :     :    

Kinder IIa weiblich
47    702801994 RÜDISSER Nicole 1999 SV Hohenems :     :    
46    702802550 GRUBER Lena 1999 SV Hohenems :     :    
45    702802275 MATHIS Fabienne 1999 SV Hohenems :     :    
44    701400081 EBERLE Johanna 1999 SV Buch :     :    
43    706101338 HEINZLE Tamara 1999 SV Wolfurt :     :    
42    701400154 NIEDERWIESER Michelle 1999 SV Buch :     :    
41    702600920 HEILER Lisa 1999 SC Hard :     :    
40    702600877 GIGLER Beate 1999 SC Hard :     :    

Kinder IIa männlich
56    720300298 HEIDEGGER Marco 1999 SC Möggers :     :    
55    702801995 AMANN Dominik 1999 SV Hohenems :     :    
54    701807150 KARISIK Anel 1999 SV Dornbirn :     :    
53    702800653 GÖDL Noah 1999 SV Hohenems :     :    
52    702802493 KERSCHBAUMER Tobias 1999 SV Hohenems :     :    
51    706403979 ILG Pius 1999 SC Mühlebach :     :    
50    706404109 SCHERTLER André 1999 SC Mühlebach :     :    
49    720300288 LÄSSER Tobias 1999 SC Möggers :     :    
48    701807175 HACKL Noah 1999 SV Dornbirn :     :    
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Stn   Code Name + Vorname JG SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

Kinder IIb weiblich
64    702803254 STÜBE Sofia 1998 SV Hohenems :     :    
63    701400136 HALLER Tatjana 1998 SV Buch :     :    
62    702801929 ÜBERBACHER Laura 1998 SV Hohenems :     :    
61    702600719 SEIFERT Flora 1998 SC Hard :     :    
60    701400151 GUNZ Alexandra 1998 SV Buch :     :    
59    702802601 SCHMID Anna 1998 SV Hohenems :     :    
58    702600728 GORT Fiona 1998 SC Hard :     :    
57    702701763 SCHWERZLER Sarah 1998 SV Höchst :     :    

Kinder IIb männlich
76    701804035 RHODE Paul 1998 SV Dornbirn :     :    
75    702802140 FITZ Fabian 1998 SV Hohenems :     :    
74    701804105 ESCH Nico 1998 SV Dornbirn :     :    
73    701200450 KIENREICH Niklas 1998 SC Bregenz :     :    
72    700700103 GANAHL Marc 1998 SV Bildstein :     :    
71    706403939 SCHERTLER Julian 1998 SC Mühlebach :     :    
70    701803765 OTTIS Nikolas 1998 SV Dornbirn :     :    
69    709400487 PETER Samuel 1998 WSV Ebnit :     :    
68    706440463 BADER Clemens 1998 SC Mühlebach :     :    
67    702701611 SUTTER Noah 1998 SV Höchst :     :    
66    701400153 STADELMANN Marco 1998 SV Buch :     :    
65    701200444 SCHEIBLE Claudius 1998 SC Bregenz :     :    

Schüler I weiblich
89    702600666 ZOHMANN Clara 1996 SC Hard :     :    
88    702801641 AMANN Melanie 1997 SV Hohenems :     :    
87    701804038 REITER Marie 1997 SV Dornbirn :     :    
86    702802162 DERKA Chantal 1997 SV Hohenems :     :    
85    706402304 HÄMMERLE Johanna 1997 SC Mühlebach :     :    
84    706101220 HEINZLE Daniela 1996 SV Wolfurt :     :    
83    701807111 FESSLER Theresa 1997 SV Dornbirn :     :    
82    701804009 BUSCH Sophia 1997 SV Dornbirn :     :    
81    702802986 MAYER Sandra 1997 SV Hohenems :     :    
80    702802153 SCHMID Pia 1996 SV Hohenems :     :    
79    706403585 ILG Johanna 1997 SC Mühlebach :     :    
78    702802325 JAGG Christina 1997 SV Hohenems :     :    
77    702600858 DEPAOLI Julia 1997 SC Hard :     :    

Schüler I männlich
113    709400826 PILGRAM Andre 1996 WSV Ebnit :     :    
112    702802159 KERSCHBAUMER Niklas 1997 SV Hohenems :     :    
111    702802274 MATHIS Manuel 1997 SV Hohenems :     :    
110    702701610 SUTTER Samuel 1996 SV Höchst :     :    
109    702802176 KREIBICH Tao 1997 SV Hohenems :     :    
108    701803762 GRAF Mathias 1996 SV Dornbirn :     :    
107    706403482 SCHUSTER René 1997 SC Mühlebach :     :    
106    701804034 RHODE Sebastian 1996 SV Dornbirn :     :    
105    702801635 ÜBERBACHER Julian 1996 SV Hohenems :     :    
104    720300169 LÄSSER Kilian 1996 SC Möggers :     :    
103    702600620 MISTURA Alessandro 1996 SC Hard :     :    
102    702701762 SCHWERZLER Daniel 1996 SV Höchst :     :    
101    702701594 STEURER Niklas 1997 SV Höchst :     :    
100    702701606 RIMMELE Stefan 1996 SV Höchst :     :    
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Stn   Code Name + Vorname JG SV-Dornbirn 1. DG 2. DG Total

99    702701781 KUSTER Richard 1996 SV Höchst :     :    
98    706403376 BOGATH Philipp 1996 SC Mühlebach :     :    
97    709400567 PETER Elias 1997 WSV Ebnit :     :    
96    720300164 RUCK Konstantin 1996 SC Möggers :     :    
95    706404036 AMANN Andreas 1997 SC Mühlebach :     :    
94    706101386 KÖLBENER Domonik 1996 SV Wolfurt :     :    
93    701803900 KIENREICH Julian 1996 SV Dornbirn :     :    
92    707600639 BERAN Luca 1997 WSV Altach :     :    
91    709400571 LOTERITSCH Patrick 1996 WSV Ebnit :     :    
90    701400127 ALPIGER Sandro 1997 SV Buch :     :    

Schüler II weiblich
122    707600682 FINDENIG DENISE 1995 WSV Altach :     :    
121    706101446 GMEINER Rebecca 1994 SV Wolfurt :     :    
120    702701483 FEUCHTNER Jessica 1995 SV Höchst :     :    
119    702801897 LAMPERT Natascha 1994 SV Hohenems :     :    
118    701400110 GUNZ Stefanie 1995 SV Buch :     :    
117    701400099 SPETTEL Laura 1994 SV Buch :     :    
116    720300151 RÄDLER Ariane 1995 SC Möggers :     :    
115    702802326 JAGG Magdalena 1995 SV Hohenems :     :    
114    701804040 PIRKER Belinda 1995 SV Dornbirn :     :    

Schüler II männlich
135    702600739 WEDAM Lukas 1994 SC Hard :     :    
134    709400543 PETER Clemens 1995 WSV Ebnit :     :    
133    702600518 KONRAD Fabian 1995 SC Hard :     :    
132    702801970 NACHBAUER Christian 1995 SV Hohenems :     :    
131    702801583 RÜDISSER Marcel 1995 SV Hohenems :     :    
130    701807096 KARISIK Samir 1995 SV Dornbirn :     :    
129    720300229 WUCHER Florian 1995 SC Möggers :     :    
128    701803910 MOOSBRUGGER Linus 1994 SV Dornbirn :     :    
127    701400080 EBERLE Cornelius 1995 SV Buch :     :    
126    702600696 HARDER Aaron 1994 SC Hard :     :    
125    702600678 GORBACH Ingo 1994 SC Hard :     :    
124    706403795 RHOMBERG Felix 1995 SC Mühlebach :     :    
123    702801920 BRUGGER Patrick 1994 SV Hohenems :     :    

Jugend I weiblich
140    706402146 HEUFELDER Eva 1993 SC Mühlebach :     :    
139    701400119 RAID Natascha 1993 SV Buch :     :    
138    720300157 EIENBACH Teresa 1992 SC Möggers :     :    
137    701400075 EBERLE Nadina 1992 SV Buch :     :    
136    702600585 MISTURA Eileen 1992 SC Hard :     :    

Jugend I männlich
149    702701400 FEUCHTNER René 1993 SV Höchst :     :    
148    720300168 LÄSSER Lukas 1993 SC Möggers :     :    
147    701400079 EBERLE Elias 1993 SV Buch :     :    
146    700700089 WINDER Simon 1993 SV Bildstein :     :    
145    720300165 HEIDEGGER David 1993 SC Möggers :     :    
144    720300180 RÄDLER Alexander 1993 SC Möggers :     :    
143    706101385 KÖLBENER Pascal 1992 SV Wolfurt :     :    
142    701400083 FEUERSTEIN Chris 1993 SV Buch :     :    
141    702600507 SEIFERT Felix 1993 SC Hard :     :    
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Jugend II weiblich
150    702600424 GROICHER Daniela 1990 SC Hard :     :    
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